










Lineups

Thursday, December, 07, 2023
Arena Metallurg
Start: 17:00 MSK

Game #451

METALLURG MAGNITOGORSK TORPEDO NN NIZHNY NOVGOROD
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

55 G Zagidúlin Artyóm S 08.08.1995 28 32 G Húska Ádam S 12.05.1997 26
30 G Nabókov Ilyá D. 27.03.2003 20 35 G Kulbakóv Iván 18.09.1996 27
60 G Sudnítsin Alexánder R 21.11.1987 36 30 G Melnichúk Alexéi R 29.06.1998 25

Line 1 Line 1

9 D Orékhov Valéry 17.07.1999 24 6 D Konyushkóv Bogdán 20.12.2002 20
44 D Yákovlev Yegór K. C 17.09.1991 32 72 D Bokún Daniíl 24.07.1996 27
16 F Zernóv Denís 10.01.1996 27 10 F Fírstov Vladisláv 19.06.2001 22
18 F Akólzin Pável 25.11.1990 33 77 F Yán Denís 14.04.1997 26
91 F Kárpov Maxím A. A 19.10.1991 32 93 F Belévich Andréi 27.08.1997 26

Line 2 Line 2

19 D Préss Róbin A 21.12.1994 28 21 D Siláyev Antón 11.04.2006 17
85 D Maklyukóv Alexéi 19.09.1993 30 36 D Sizóv Antón A 24.07.1995 28
8 F Kántserov Román 20.09.2004 19 7 F Letunóv Maxím 20.02.1996 27
11 F Mikháilis Nikíta 18.06.1995 28 16 F Atanásov Vasíly 25.09.2002 21
31 F Petúnin Alexánder 31.01.1997 26 90 F Lí Olég 28.02.1991 32

Line 3 Line 3

28 D Zhúkov Kiríll 23.08.2004 19 74 D Orlóv Mikhaíl 21.09.1992 31
72 D Minúlin Artyóm 01.10.1998 25 96 D Márin Márk 15.06.1996 27
14 F Silántyev Dmítry 31.07.2000 23 51 F Kovalénko Nikolái A 17.10.1999 24
47 F Jóhnson Lúcas 19.09.1994 29 78 F Kruchínin Alexéi C 09.06.1991 32
94 F Koróbkin Yegór 31.08.1998 25 79 F Artamónov Nikíta 17.11.2005 18

Line 4 Line 4

27 D Gololóbov Daníl 11.10.2002 21 3 D Steklóv Kiríll 30.03.2002 21
56 D Khabárov Makár 10.09.1999 24 43 F Svishchyóv Kiríll 30.07.2005 18
15 F Gráss Mikhaíl 15.01.2004 19 80 F Shávin Nikíta 18.11.2001 22
29 F Vóvchenko Daniíl 04.04.1996 27 92 F Vinográdov Yegór 17.04.2003 20
71 F Grebyónkin Nikíta 02.05.2003 20 98 F Veryáyev Daníl 13.07.1998 25

Head Coach Razin Andrei Head Coach Larionov Igor

Referee Referee Linesman Linesman

Lazarev Gleb Stepuchyov Alexander Zakharov Daniil Maksimovsky Roman

Reserve Referee Reserve Linesman
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Составы команд

Четверг, 07 декабря 2023 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 17:00 MSK

Матч №451

МЕТАЛЛУРГ МАГНИТОГОРСК ТОРПЕДО НИЖНИЙ НОВГОРОД
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

55 В Загиду́лин Артём С 08.08.1995 28 32 В Ху́ска А́дам С 12.05.1997 26
30 В Набо́ков Илья́ Д. 27.03.2003 20 35 В Кульбако́в Ива́н 18.09.1996 27
60 В Судни́цин Алекса́ндр Р 21.11.1987 36 30 В Мельничу́к Алексе́й Р 29.06.1998 25

Звено 1 Звено 1

9 З Оре́хов Вале́рий 17.07.1999 24 6 З Конюшко́в Богда́н 20.12.2002 20
44 З Я́ковлев Его́р К. К 17.09.1991 32 72 З Боку́н Дании́л 24.07.1996 27
16 Н Зерно́в Дени́с 10.01.1996 27 10 Н Фи́рстов Владисла́в 19.06.2001 22
18 Н Ако́льзин Па́вел 25.11.1990 33 77 Н Я́н Дени́с 14.04.1997 26
91 Н Ка́рпов Макси́м А. А 19.10.1991 32 93 Н Беле́вич Андре́й 27.08.1997 26

Звено 2 Звено 2

19 З Пре́сс Ро́бин А 21.12.1994 28 21 З Сила́ев Анто́н 11.04.2006 17
85 З Маклюко́в Алексе́й 19.09.1993 30 36 З Сизо́в Анто́н А 24.07.1995 28
8 Н Ка́нцеров Рома́н 20.09.2004 19 7 Н Летуно́в Макси́м 20.02.1996 27
11 Н Миха́йлис Ники́та 18.06.1995 28 16 Н Атана́сов Васи́лий 25.09.2002 21
31 Н Пету́нин Алекса́ндр 31.01.1997 26 90 Н Ли́ Оле́г 28.02.1991 32

Звено 3 Звено 3

28 З Жу́ков Кири́лл 23.08.2004 19 74 З Орло́в Михаи́л 21.09.1992 31
72 З Мину́лин Артём 01.10.1998 25 96 З Ма́рин Ма́рк 15.06.1996 27
14 Н Сила́нтьев Дми́трий 31.07.2000 23 51 Н Ковале́нко Никола́й А 17.10.1999 24
47 Н Джо́нсон Лю́к 19.09.1994 29 78 Н Кручи́нин Алексе́й К 09.06.1991 32
94 Н Коро́бкин Его́р 31.08.1998 25 79 Н Артамо́нов Ники́та 17.11.2005 18

Звено 4 Звено 4

27 З Гололо́бов Дани́л 11.10.2002 21 3 З Стекло́в Кири́лл 30.03.2002 21
56 З Хаба́ров Мака́р 10.09.1999 24 43 Н Свищёв Кири́лл 30.07.2005 18
15 Н Гра́сс Михаи́л 15.01.2004 19 80 Н Ша́вин Ники́та 18.11.2001 22
29 Н Во́вченко Дании́л 04.04.1996 27 92 Н Виногра́дов Его́р 17.04.2003 20
71 Н Гребёнкин Ники́та 02.05.2003 20 98 Н Веря́ев Дани́л 13.07.1998 25

Главный тренер Разин Андрей Главный тренер Ларионов Игорь

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Лазарев Глеб Степучев Александр Захаров Даниил Максимовский Роман

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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ПРОТОКОЛ СТАТИСТИЧЕСКОГО КОМИССАРА 
 

«Фонбет» Чемпионат Континентальной хоккейной лиги – Чемпионат России по хоккею сезона сезона 2023-2024 годов Дата 07.12.2023 

Город 

Город 

Магнитогорск Арена Арена «Металлург» 
Время 19:00 

Команда «А» Металлург Главный судья 14. Лазарев Глеб 

Команда «Б» Торпедо Главный судья 10. Степучёв Александр 

 
 
 

Команда «А» Команда «Б» 

№ Хоккеист (К/А/
Ст/Р) 

Поз. 
Участие 
в игре 

№ Хоккеист (К/А/
Ст/Р) 

Поз. 
Участие 
в игре 

30   Вр да 30   Вр/Р нет 

55   Вр да 32   Вр да 

60   Вр/Р нет 35   Вр да 

8    да 3    да 

9    да 6    да 

11    да 7    да 

14    да 10    да 

15    да 16    да 

16    да 21    да 

18    да 36  А  да 

19  А  да 43    да 

27    да 51  А  да 

28    да 72    да 

29    да 74    да 

31    да 77    да 

44  К  да 78    да 

47    да 79  К  да 

56    да 80    да 

71    да 90    да 

72    да 92    да 

85    да 93    да 

91  А  да 96    да 

94    да 98    да 
 
 
 
 

Хоккеисты команды «А», находившиеся на 
площадке в моментах взятия ворот 

Хоккеисты команды «Б», находившиеся на 
площадке в моментах взятия ворот 

Время # # # # # # # # # # # # ИС 

00 51 55 8 11 19 31 85 32 7 21 36 51 78  

03 01 55 16 27 28 56 71 32 10 21 74 77 93  

25 39 55 8 11 19 31 85 35 74 77 90 93 96  

34 17 55 47 56 72 94  35 10 21 36 93   

52 38 30 11 19 29 31 74 35 16 36 72 93  -1 

               

               

               

               

               

               

               

 
 

 

№ матча 

451 



 

Время игры вратарей 

Время «А» «Б» 

00 00 55 32 

03 01 55 35 

05 30  35 

05 38 55 35 

11 06  35 

11 09 55 35 

34 17 30 35 

59 28  35 

60 00  35 

    

    

    

    

    

 
 

 
 

Замечания Статистического Комиссара 
 

Замечаний нет 

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

Выдано шайб на матч 

С указанием сезона Без указания сезона 

8 0 

Остаток незаигранных шайб по окончанию матча 

С указанием сезона Без указания сезона 

5 0 

Статистический комиссар Кузнецов В.В. 
подпись 

 

Дежурный оператор «СТМ» Мамедов 
 


